招商银行点金系

列看跌三层区间

30 天结构性存款

（产品代码：

NHZ00720）

20,000 2021/9/27 2021/10/27
募集

资金

银行

理财
合同 2.95 2.95 48.49 收回 是 是 0

招商银行秀

洲支行

招商银行点金系

列看跌三层区间

30 天结构性存款

（产品代码：

NHZ00800）

20,000 2021/11/1 2021/12/1
募集

资金

银行

理财
合同 2.95 2.95 48.49 收回 是 是 0

招商银行秀

洲支行

招商银行点金系

列看涨三层区间

31 天结构性存款

（产品代码：

NHZ00902）

20,000 2021/12/6 2022/1/6
募集

资金

银行

理财
合同 2.95 2.95 50.11 收回 是 是 0

交通银行嘉

兴禾兴支行

交通银行蕴通财

富结构性存款 S

款（价格结构型）

100 2021/12/8 2022/1/8

自有

资金

银行

理财

合同

2.24 2.24 0.25 收回 是 是 0

交通银行嘉

兴禾兴支行

交通银行蕴通财

富结构性存款 S

款（价格结构型）

200 2021/12/8 2022/3/21

自有

资金

银行

理财

合同

2.52 2.52 1.42 收回 是 是 0

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

   麒盛科技 2021 年年度报告

67 / 202

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 104,472,923 50.36 0 0 30,438,958 -17,504,472 12,934,486 117,407,409 41.92

   麒盛科技 2021 年年度报告

68 / 202

1、国家持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 104,472,923 50.36 0 0 30,438,958 -17,504,472 12,934,486 117,407,409 41.92

其中：境内非国有法人

持股
42,973,844 20.72 0 0 15,040,845 0 15,040,845 58,014,689 20.71

境内自然人持股 61,499,079 29.64 0 0 15,398,113 -17,504,472 -2,106,359 59,392,720 21.21

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股

份
102,986,134 49.64 0 0 42,171,712 17,504,472 59,676,184 162,662,318 58.08

1、人民币普通股 102,986,134 49.64 0 0 42,171,712 17,504,472 59,676,184 162,662,318 58.08

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 207,459,057 100.00 0 0 72,610,670 0 72,610,670 280,069,727 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 4月 16 日，公司董事会审议通过了《关于 2020 年度利润分配及资本公积转增股本的

议案》，公司 2020 年度利润分配及资本公积转增股本预案为：根据公司实际情况，本次以总股本

20,745.9057 万股为基数，向全体股东以每 10 股派发现金红利 5元（含税），合计派发现金红利

103,729,528.50 元（含税）；以资本公积转增股本，每 10 股转增 3.5 股，本次转增完成后，公

司的总股本为 280,069,727 股。具体内容详见 2021 年 4月 20 日公司于上海证券交易所

（www.sse.com.cn）及公司指定法披媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证

券时报》刊登的相关公告披露的《麒盛科技关于 2020 年度利润分配及资本公积转增股本预案的公

告》（公告编号 2021-008）。

2021 年 5月 14 日，公司 2020 年年度股东大会审议通过了《关于 2020 年度利润分配及资本

公积转增股本的议案》，根据公司实际情况，本次以总股本 20,745.9057 万股为基数，向全体股

东以每 10股派发现金红利 5元（含税），合计派发现金红利 103,729,528.50 元（含税）；以资

本公积转增股本，每 10 股转增 3.5 股，本次转增完成后，公司的总股本为 280,069,727 股。2021